pinus. Quapropter, dilectissime fili, sicut tua et fratrum tuorum devotio postulavit, suscipientes, sicut et prædecessores nostri, præfatum monasterium cui, Deo auctore, præesse dignosceris, in tutelam et defensionem sanctæ Romanæ Ecclesiæ, per hujus nostri decreti paginam, ad corroborandum Deo auctore statum ejus, apostolicæ tuitionis privilegium tibi concedimus. Confirmamus omnia quæ eidem venerabili loco a quibuslibet hominibus de proprio jure jam donata sunt, vel in futurum, Deo miserante, collata fuerint, cujuscunque modi possessiones aut bona sunt, tam in rebus mobilibus quam immobilibus, et postremo universa quæ nunc legaliter acquisita possidet, et in posterum, Deo opitulante, acquirere potuerit. Proinde apostolica auctoritate censemus atque statuimus ut nullus regum vel imperatorum, ducum, marchionum, comitum, castellanorum, nullus antistitum, vel quacunque dignitate prælitus, aut aliqua persona sæcularis vel ecclesiastica, magna vel parva, audeat præfatum monasterium a sui ordinis ac firmitatis stabilitate divellere, aut bona sibi pertinentia, pro sua rapacitate vel violentia aut iniquæ dominationis oppressione, invadere, vel diripere, vel inde auferre, sive suis usibus impia temeritate applicando, vel aliis quasi piis de causis pro suæ avaritiæ excusatione concedendo: sed cuncta quæ ibi oblata sunt, vel offerri contigerit, am a te quam ab eis qui in tuo officio locoque successerint, perenni tempore illibata ac sine infestatione aliqua volumus ac decernimus possideri, eorum quidem usibus, pro quorum sustentatione gubernationeque concessa sunt, modis omnibus profutura. Item constituimus ut, obeunte abbate, non alius illi quacunque obreptionis astutia ordinetur nisi quem fratres ejusdem cœnobii secundum timorem Dei elegerint, maxime de eadem congregatione, si idoneus inventus fuerit. Quod si talis qui huic regimini congruat inter eos inveniri non possit, aliunde sibi Patrem et magistrum expetant; qui non ab alio nisi a Romano pontifice secundum consuetudinem priorum abbatum consecretur, neque alterius nisi ejusdem Romani pontificis subdatur iudicio. Consecrationes autem ecclesiarum, et ordinationes clericorum præfato cœnobio pertinentium, ab episcopo in cujus diœcesi est accipiant, ita tamen si ipso episcopus canonice ordinatus, aut a Romana Ecclesia tunc excommunicatus non fuerit, et ordinationem gratis fecerit. Sin autem aliquid horum obstiterit, abbas, ad qualemcunque catholicum episcopum ei placuerit, causa consecrationis et ordinationis tam locorum quam personarum licenter pergat: liceatque episcopo canonice, quod rogatus ab eo fuerit, peragere. Hæc igitur omnia quæ hujus præcepti decretique nostri pagina continet, tam tibi quam cunctis qui in eo quo es ordine locoque successerint, in perpetuum servanda decernimus. Si quis vero regum, imperatorum, clericorum, iudicum, ac sæcularium personarum hanc constitutionis no-